
Zarządzenie nr 15/OrASO/2020 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 16 kwietnia 2020r. 

 

w sprawie obowiązku zakrywania ust i nosa 

 

Na podstawie § 18 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 kwietnia 2020r.  
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 658) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) – Wójt 
Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

§ 1. 
 

Nakłada się od dnia 16 kwietnia 2020r. do odwołania obowiązek zakrywania ust 
i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski lub maseczki, pracowników Urzędu Gminy 
Dębica oraz jednostek podległych mieszczących się w budynku Urzędu Gminy w czasie 
obsługiwania interesantów. 

 
§ 2. 

 
Podczas wykonywania pracy, pracownicy Urzędu Gminy i jednostek podległych 

mieszczących się w budynku Urzędu Gminy, obowiązek o którym mowa w § 1. mogą 
realizować wedle własnego uznania, mając na uwadze dobro i bezpieczeństwo swoje jak 
i współpracowników. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


